
 

 

UCHWAŁA Nr 21/2014 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Przasnyskiego sprawozdania finansowego za 2013 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Przasnyskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Przasnyskiego za rok 

2013 obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat samorządowych 

jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorzą-

dowych jednostek budżetowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa  

Powiatowego. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4459


		2014-04-30T14:45:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




